
Universidad
del Atlántico

( OC 511)
"Por la cual se otorga unos títulos de la Facultad de CIENCIAS ECONÓMICAS"

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO,

C O N S I D E R A N D O Q U E:

ERNESTO RAFAEL JIMENEZ DEL V1LLAR, LAURA VANESSA MEllA FONTALVO,
JORGE ANDRES CASTAÑO ORTEGA, GERMAN DAVID GUATECIQUE MONTOYA,
MAURlCIO ANDRES RIVERA AMELL, YENNIFER GUZMAN BOHORQUEZ,
SANDRA PATRlCIA ROJAS CALLEJAS, V1CTOR HUGO OSPINA RAMOS, EVA
JOHANNA VELASQUEZ SUARlD, ALBA LUCIA VALENCIA PEREZ, MONICA
PATRlCIA MARCHENA RIVERA, ROSAURA MARlA PAPU JIMENO, ROGER
ENRIQUE GRACIA MIRANDA, V1CKY ESTHER BUELVAS TORRES, IRIS YANETH
CACERES GOMEZ, ROGER AGUSTIN RUIZ BARRETO, HAROLD NADIN FLOREZ
CASTRO, KELLY PAOLA GARCIA CHARRlS, MARGARITA ROSA VANEGAS
GONZALEZ, JUAN PABLO PAVA MARRlAGA, LUIS ALBERTO CABRERA VELILLA,
MIGUEL ANGEL LORA V1ANA, ALBERTO MARlO VILLA SANCHEZ, RUBEN
DARlO GARCIA CHARRlS, DAVID ANTONIO DAZA BOYANO, ALFREDO
ALFONSO PERALTA ARGUELLES y FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
CABALLERO, han solicitado se le confiera su grado por Secretaría General en la
Facultad de Ciencias Económicas.

Los señores mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y
actividades exigidas en el respectivo plan de estudios de la Facultad de Ciencias
Económicas, encontrándose a paz y salvo financiera y académicamente de conformidad
con lo contemplado en los Reglamentos que rigen estas materias.

El Departamento de Admisiones y la Facultad de Ciencias Económicas remitió a la
Secretaría General oficio donde consta el cumplimiento satisfactorio de los requisitos
exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtención de los títulos
correspondientes a la Facultad de Ciencias Económicas, por parte de los señores
relacionados anteriormente.

El Consejo Académico de la Universidad del Atlántico, en sesión de fecha 12 de Junio de
2008, autorizó al Secretario General de la Universidad del Atlántico para aprobar los
grados por Secretaría que se solicitaran a partir de la fecha.

Mediante certificación expedida por la Secretaria General de la Universidad del Atlántico,
se aprobó el grado por Secretaria General a los señores mencionados en el inciso
primero de los considerandos del presente acto administrativo.

En mérito de lo expuesto, la Rectoría está facultada para otorgar el grado por Secretaría
a los señores ERNESTO RAFAEL JIMENEZ DEL V1LLAR, LAURA VANESSA MEJIA
FONTALVO, JORGE ANDRES CASTAÑO ORTEGA, GERMAN DAVID GUATECIQUE
MONTOYA, MAURlCIO ANDRES RIVERA AMELL, YENNIFER GUZMAN BOHORQUEZ,
SANDRA PATRlCIA ROJAS CALLEJAS, V1CTOR HUGO OSPINA RAMOS, EVA JOHANNA
VELASQUEZ SUARlD, ALBA LUCIA VALENCIA PEREZ, MONICA PATRlCIA MARCHENA
RIVERA, ROSAURA MARIA PAPU lIMENO, ROGER ENRIQUE GRACIA ..h' ~e "'·!,!"<IE~"

lB ~ c-!)Q
/:11' . ¡\rtl1f.'Jd·:ld I'IIO'rto (,d(,mhi" • PBX :;197':nc' • ,,¡Lllnldtl,HlII((u·ducII . ¡:"nrdrl'l"rll.i. f."I"n'I'~\



Universidad
del Atlántico

GENERAL
MIRANDA, VICKY ESTHER BUELVAS TORRES, IRIS YANETH CACERES GOMEZ, ROGER
AGUSTIN RUIZ BARRETO, HAROLD NADIN FLOREZ CASTRO, KELLY PAOLA GARCIA
CHARRIS, MARGARITA ROSA VANEGAS GONZALEZ, JUAN PABLO PAVA MARRIAGA,
LUIS ALBERTO CABRERA VELILLA, MIGUEL ANGEL LORA VIANA, ALBERTO MARIO
VILLA SANCHEZ, RUBEN DARIO GARCIA CHARRIS, DAVID ANTONIO DAZA BOYANO,
ALFREDO ALFONSO PERALTA ARGUELLES y FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
CABALLERO.

R E S U E L V E:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el otorgamiento del grado y título correspondientes, a
los señores:

Titulo Nombres Apellidos Cedula Ciudad Departamento Acta Libro Folio Registro

ERNESTO JIMENEZ DEL BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 676 2-E 4 1939ADMINISTRADOR RAFAEL VILLAR
DE EMPRESAS 79.712.565

LAURA MEJIA SANTO TOMAS ATLANTICO 677 2-E 4 1940CONTADOR VANESSA FONTALVO
PUBLICO 1.047.339.372

JORGE CASTAÑO BARRANQUILLA ATLANTICO 2-ECONTADOR ANDRES ORTEGA 678 4 1941

PUBLICO 1.002.154.594

GERMAN GUATECIQUE BARRANQUILLA ATLANTICOCONTADOR DAVID MONTOYA 679 2-E 4 1942

PUBLICO 72.281.288

MAURICIO RIVERA SAN PEDRO SUCRE 680 2-ECONTADOR ANDRES AMELL 4 1943

PUBLICO 1.104.009.887

YENNIFER GUZMAN BARRANQUILLA ATLANTICO 2-ECONTADOR BOHORQUEZ 681 4 1944

PUBLICO 22.505.458

SANDRA ROJAS BARRANQUILLA ATLANTICOCONTADOR PATRICIA CALLEJAS 682 2-E 4 1945

PUBLICO 32.896.982

CONTADOR
VICTOR OSPINA SUCRE SUCRE 683 2-EHUGO RAMOS 4 1946

PUBLICO 1.102.576.724

EVA VELASQUEZ SOLEDAD ATLANTICOCONTADOR JOHANNA SUARID 684 2-E 4 1947

PUBLICO 22.651.382

CONTADOR ALBA LUCIA
VALENCIA

BARRANQUILLA ATLANTICO 2-EPEREZ 685 4 1948

PUBLICO 1.129.568.234

MONICA MARCHENA BARRANQUILLA ATLANTICOCONTADOR PATRICIA RIVERA 686 2-E 4 1949

PUBLICO 22.514.749

ROSAURA PAPU PUERTO ATLANTICOCONTADOR MARIA JIMENO COLOMBIA 687 2-E 4 1950
PUBLICO 1.044.422.327

ROGER GRACIA
BARRANQUILLA ATLANTICOENRIQUE MIRANDA 688 2-E 4 1951

ECONOMISTA 7.481.849

VICKY BUELVAS
BARRANQUILLAESTHER TORRES ATLANTICO 689 2-E 4 1952

ECONOMISTA 55.250.049
I
I

IRIS CACE RES
BARRANQUILLA 1953JYANETH GOMEZ ATLANTICO 690 2-E 4

ECONOMISTA 55.239.923



Universidad
del Atlántico 51 1

-
ROGER RUIZ BARRANOUILLA ATLANTICO 691 2-E 4 1954
AGUSTIN BARRETO

ECONOMISTA 72.339.868

HAROLD FLOREZ BARRANOUILLA ATLANTICO 692 2-E 4 1955
NADIN CASTRO

ECONOMISTA 1.140.821.923

KELLY GARCIA BARRANOUILLA ATLANTICO 693 2-E 4 1956
PAOLA CHARRIS

ECONOMISTA 1.129.574.173

MARGARITA VANEGAS BARRANOUILLA ATLANTICO 694 2-E 4 1957
ROSA GONZALEZ

ECONOMISTA 1.045.667.711

JUAN PAVA BARRANOUILLA ATLANTICO 695 2-E 4 1958
PABLO MARRIAGA

ECONOMISTA 72.285.193

LUIS CABRERA COROZAL SUCRE 696 2-E 4 1959ALBERTO VELlLLA
ECONOMISTA 1.103.096.478

MIGUEL LORAVIANA CARMEN DE BOLlVAR 697 2-E 4 1960ANGEL BOLlVAR
ECONOMISTA 73.435.432

ALBERTO VILLA
BARRANOUILLA ATLANTICO 698 2-E 4 1961MARIO SANCHEZ

ECONOMISTA 1.129.515.248

RUBEN GARCIA BARRANOUILLA ATLANTICO 699 2-E 4 1962DARIO CHARRIS
ECONOMISTA 72.345.832

DAVID DAZA PUERTO ATLANTICO 700 2-E 4 1963ANTONIO BOYA NO COLOMBIA
ECONOMISTA 8.487.103

ALFREDO PERALTA
BARRANOUILLA ATLANTICO 701 2-E 4 1964ALFONSO ARGUELLES

ECONOMISTA 1.129.574.474

FR~CISCO HERNANDEZ San Estanislao BOLlVAR 702 2-E 4 1965JAVIER CABALLERO
ECONOMISTA 7.959.820

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los títulos relacionados según los
considerandos de la presente Resolución Rectora!.

ARTICULO TERCERO: Comuníquese al interesado, Facultad de Ciencias Económicas,
Secretaria General y demás dependencias competentes de la Universidad del Atlántico.

Dr-::J--

ftNA SOFIA MESA DE CUERVO
RECTORA

proyeclóinr;que Cabarcas Márquez


